~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°02..9 t, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO 000.416/97-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CLÁUDIO HUMBERTO DE OLIVEIRA ROSA E SILVA,
matrícula nO 13.019-57, do cargo em comlssao de Coordenador, CL-15, da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, c28' de Ju fi O de 1997.

Deputada CI~LJ.IO
presid~nt~'~